РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  16.02.2022 г.                                                                                        № 9

       «Об отмене постановления № 58 от 27.08.2021 г., «Об утверждении
формы проверочного листа  (списка контрольных вопросов) при
проведении плановых  проверок по муниципальному контролю»

Во исполнение Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации
от 27 октября 2021 г. № 1844 «Об утверждении требований к разработке,
содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов,
утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также
случаев обязательного применения проверочных листов» и
руководствуясь Уставом  Полевого сельского поселения, администрация
Полевого сельского поселения

П о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Полевого

сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской
области № 58 от 27.08.2021 г. «Об утверждении формы проверочного листа
(списка контрольных вопросов) при проведении плановых  проверок по
муниципальному контролю»

   2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном

порядке, вступает в силу с 01.03.2022 г.

Глава Полевого
сельского поселения                                                          В.В. Максимов

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=4AC55DD5-905E-4CA3-882A-C1A53BAE3934
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=4AC55DD5-905E-4CA3-882A-C1A53BAE3934
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=4AC55DD5-905E-4CA3-882A-C1A53BAE3934
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=EE35B171-7EB7-4CB6-8EED-AD96663E9D9C